最新纸箱订购合同书样本 纸箱订购合
同(优质5篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。怎样写合同才
更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编带来
的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

纸箱订购合同书样本篇一

需方：(以下简称甲方)

供方：(以下简称乙方)

此合同经与xxxxx纸箱厂协议签订，双方共同履行下列条款。

一、产品品种：

二、质量要求，技术标准：参照需方所提供的样品。

三、交货方式：

1、送货(只限太原)

2、需方自提

四、交付定金预付款：需方应预付50%的货款作为采购订金，
货物送到后一次性付清剩余所有货款。

五、根据《中华人民共和国经济合同法》有关条款解决，如
发生纠纷在供方所住地法院解决。

六、因不可抗力(自然灾害)而无法按时交货，由双方协商解

决。

七、此合同一式两份，双方各执一份，由双方盖章负责人签
字生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

纸箱订购合同书样本篇二

需方：(以下简称甲方)

供方：(以下简称乙方)

此合同经与纸箱厂协议签订，双方共同履行下列条款。

一、 产品品种：

二、质量要求，技术标准：参照需方所提供的样品。

三、交货方式：

1、送货(只限太原)

2、需方自提

四、交付定金预付款：需方应预付50%的货款作为采购订金，
货物送到后一次性付清剩余所有货款。

五、根据《中华人民共和国经济民法典》有关条款解决，如
发生纠纷在供方所住地法院解决。

六、因不可抗力(自然灾害)而无法按时交货，由双方协商解
决。

七、此合同一式两份，双方各执一份，由双方盖章负责人签
字生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

纸箱订购合同书样本篇三

供方：______________________________制品有限公司 (以
下简称甲方)

联系电话：_______________

需方：___________________________制品有限公司 (以下简
称乙方)

联系电话：_______________

甲乙双方协商一致，就采购纸箱达成如下条款，双方明确各
自的权利及义务，共同遵守执行。

一、甲方向乙方提供的产品如下(含产品名称、型号、数量、
金额)

产品名称：纸箱

规格型号： __________________;b版三层瓦楞纸箱

单位： 个

数量 ：____(分八个批次生产)

单价：____元

合计货物总金额：____元

二、交接货物时间：甲方在接到乙方订货通知后，必须在60
天内将乙方订货送达指定交 货地址。甲方向乙方提供的产品
由乙方需求送货时间交货。

三、运输方式及交货地点：

交货地点为乔官镇，由甲方送货，运输费用由甲方承担;甲方
应负责货物到达后卸货事宜。

四、质量标准按双方约定验收。

五、结算方式：

1、乙方以传真形式通知甲方备货。

2、甲方以转账形式预付货款____元(壹万元)作为保证金，货
物运到乙方卸货地点后，三个工作日内以转账形式付清余款。

六、违约责任：

1、甲方或乙方未按上述规定履行其义务，应承担违约部分货
款总额20 %的违约金。

2、任何一方不履行义务，经他方要求拒不改正的，他方有权
解除合同，由此造成的损失由违约方承担。

七、纠纷处理方式：

未尽事宜双方协调解决，如有纠纷甲乙双方应尽力协调解决，
协调未果在合同签订地进 行诉讼或仲裁。

八、其它

本合同一式2份，双方签名盖章生效。本合同甲乙双方各执1
份，具有同等法律效力， 甲乙双方应严格遵守执行。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

纸箱订购合同书样本篇四

需方：

供方：xxxxxx纸箱厂

此合同经与xxxxx纸箱厂协议签订，双方共同履行下列条款。

一、产品品种：

二、质量要求，技术标准：参照需方所提供的样品。

三、交货方式：

1、送货（只限太原）

2、需方自提

四、交付定金预付款：需方应预付50%的货款作为采购订金，

货物送到后一次性付清剩余所有货款。

五、根据《经济合同法》有关条款解决，如发生纠纷在供方
所住地法院解决。

六、因不可抗力（自然灾害）而无法按时交货，由双方协商
解决。

七、此合同一式两份，双方各执一份，由双方盖章负责人签
字生效。

需方：供方：

代表人：代表人：

电话：电话：

日期：年月日日期：年月日

纸箱订购合同书样本篇五

供方：______________________________制品有限公司 (以
下简称甲方)

联系电话：_______________

需方：___________________________制品有限公司 (以下简
称乙方)

联系电话：_______________

甲乙双方协商一致，就采购纸箱达成如下条款，双方明确各
自的权利及义务，共同遵守执行。

一、甲方向乙方提供的产品如下(含产品名称、型号、数量、

金额)

产品名称：纸箱

规格型号： __________________;b版三层瓦楞纸箱

单位： 个

数量 ：____(分八个批次生产)

单价：____元

合计货物总金额：____元

二、交接货物时间：甲方在接到乙方订货通知后，必须在60
天内将乙方订货送达指定交 货地址。甲方向乙方提供的产品
由乙方需求送货时间交货。

三、运输方式及交货地点：

交货地点为乔官镇，由甲方送货，运输费用由甲方承担;甲方
应负责货物到达后卸货事宜。

四、质量标准按双方约定验收。

五、结算方式：

1、乙方以传真形式通知甲方备货。

2、甲方以转账形式预付货款____元(壹万元)作为保证金，货
物运到乙方卸货地点后，三个工作日内以转账形式付清余款。

六、违约责任：

1、甲方或乙方未按上述规定履行其义务，应承担违约部分货

款总额20 %的违约金。

2、任何一方不履行义务，经他方要求拒不改正的，他方有权
解除合同，由此造成的损失由违约方承担。

七、纠纷处理方式：

未尽事宜双方协调解决，如有纠纷甲乙双方应尽力协调解决，
协调未果在合同签订地进 行诉讼或仲裁。

八、其它

本合同一式2份，双方签名盖章生效。本合同甲乙双方各执1
份，具有同等法律效力， 甲乙双方应严格遵守执行。